

CIVIL JUDGE AND JMFC COURT SIDDAPUR

O S No.: 16/2021

Plaintiff : Subraya Gangadhar Bhatta

V/s

Defendants : Smt. Indira W/o Vishwanatha Bhatta
and others

1. Whether the plaintiff proves that he is right and interest over the suit schedule property as per the contract made in the Registered partition deed dated 15-03-1988?
2. Whether the plaintiff further proves that, the Registered Partition deed dated: 15-03-1988 contract was also bind on the defendant No. 1 to 3 accordingly, the sale deed dated 17-02-2020 which was executed by them in favour of the defendant No. 5 is illegal one ?
3. Whether the plaintiff is entitled the relief as sought in the plaint ?
4. What Order of Decree?

Sd/-

Date: 27-6-2022

Place:Siddapur

Civil Judge and J.M.F.C Court

Siddapur

ಸಿವಿಲ್ ಜಡ್ಜ್ ಮತ್ತು ಜೆ ಎಂ ಎಫ್ ಸಿ ನ್ಯಾಯಾಲಯ

ಸಿದ್ದಾಪುರ

O S No.: 16/2021

ವಾದಿ : ಸುಬ್ರಾಯ ಗಂಗಾಧರ ಭಟ್ಟ

- ವಿರುದ್ಧ -

ಪ್ರತಿವಾದಿಗಳು : ಶ್ರೀಮತಿ ಇಂದಿರಾ ವಿಶ್ವನಾಥ ಭಟ್ಟ ಮತ್ತು ಇತರರು

ವಿವಾದಾಂಶಗಳು

1. ವಾದಿಯು ದಿನಾಂಕ 15-03-1988ರ ನೋಂದಾಯಿತ " ವಿಭಾಗ ಪತ್ರದ ಕರಾರಿ" ನಂತೆ ದಾವಾ ಸ್ವತ್ತಿನಲ್ಲಿ ತನಗೆ ಹಕ್ಕು ಅಧಿಕಾರ ಇರುತ್ತದೆ ಎಂದು ರುಜುವಾತುಪಡಿಸುತ್ತಾರೆಯೇ ?
2. ವಾದಿಯು ದಿನಾಂಕ: 15-03-1988ರ "ನೋಂದಾಯಿತ ವಿಭಾಗ" ಪತ್ರದ ಕರಾರು ಪ್ರತಿವಾದಿ 1 ರಿಂದ 3ರವರಿಗೂ ಸಹಾ ಬಂಧಿಸಲ್ಪಟ್ಟಿದ್ದು ಅದರಂತೆ ಸದರಿ "ವಿಭಾಗದ ಕರಾರನ್ನು" ಉಲ್ಲಂಘಿಸಿ ಸದರಿ ಪ್ರತಿವಾದಿಗಳು 5 ನೇ ಪ್ರತಿವಾದಿಗೆ ದಿನಾಂಕ: 17-02- 202 ರಂದು ಮಾಡಿಕೊಟ್ಟ ನೋಂದಾಯಿತ ಕ್ರಯದ ಕರಾರು ಪತ್ರ ಕಾನೂನು ಬಾಹಿರವಾಗಿರುತ್ತದೆಂದು ರುಜುವಾತುಪಡಿಸುತ್ತಾರೆಯೇ?
3. ವಾದಿಯು ತನ್ನ ಪರಿಹಾರಪತ್ರದಲ್ಲಿ ಕೋರಿರುವ ಪರಿಹಾರವನ್ನು ಪಡೆಯಲು ಅರ್ಹರಿರುತ್ತಾರೆಯೇ?
4. ಏನು ಆದೇಶ ಮತ್ತು ಯಾವ ಡಿಕ್ರಿ?

Sd/-

ದಿನಾಂಕ: 27-06-2022

ಸಿವಿಲ್ ಜಡ್ಜ್ ಮತ್ತು ಜೆ ಎಂ ಎಫ್ ಸಿ ನ್ಯಾಯಾಲಯ

ಸಿದ್ದಾಪುರ

